TOUGH - POWERFUL - RELIABLE
NL
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 2
HIGHEST “VALUE FOR MONEY”
•WORLD-CLASS QUALITY
•PREMIUM COMPONENTEN
Boleo machines worden geproduceerd in een state-of-the art fabriek met de
modernste machines. Alle componenten worden op maat gemaakt met laser snij-

Trekhaak 38
Extra zijgewichten 39
Beschermhoes mini skidsteer 39
Enkel voor
BO-MINI
koppelingsplaat
Zowel voor BO-MINI
als BO-MAX
koppelingsplaat
Enkel voor
BO-MAX
koppelingsplaat
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 20
 GrondbakGrondbak
Model Breedte Hoogte Diepte Volume Gewicht
BO-GB89 (T) 89 cm 39 cm 75 cm 140 l 71 kg
BO-GB107 (T) 110 cm 39 cm 75 cm 180 l 84 kg
BO-GB122 (T) 125 cm 39 cm 75 cm 200 l 95 kg
BO-GB132 (T) 137 cm 39 cm 75 cm 220 l 105 kg
BO-GB152 (T) 158 cm 39 cm 75 cm 250 l 118 kg
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade50)
•	 Versie “T” is uitgerust met tanden
•	 Afwijkende maten op aanvraag
mogelijk
Model Breedte Hoogte Diepte Volume Gewicht
BO-CB89 (T) 89 cm 56 cm 66 cm 90 l 117 kg
BO-CB107 (T) 110 cm 56 cm 66 cm 180 l 144 kg
BO-CB122 (T) 125 cm 56 cm 66 cm 200 l 163 kg
BO-CB132 (T) 137 cm 70 cm 85 cm 220 l 256 kg
BO-CB152 (T) 158 cm 70 cm 85 cm 250 l 287 kg
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade50)
•	 Uitgerust met 2 hydraulische cilinders
•	 Versie “T” is uitgerust met tanden
 4-in-1 bak4-in-1 bak
21V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
  PelikaanbakPelikaanbak
 HoogkiepbakHoogkiepbak
Model Breedte Hoogte Diepte Volume Gewicht
BO-PB89 89 cm 58 cm 91 cm 140 l 113 kg
BO-PB107 107 cm 58 cm 91 cm 180 l 139 kg
BO-PB122 122 cm 58 cm 91 cm 200 l 155 kg
BO-PB132 132 cm 58 cm 91 cm 220 l 167 kg
BO-PB152 152 cm 58 cm 91 cm 250 l 193 kg
Model Breedte Hoogte Diepte Volume Gewicht
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade 50)
•	 Uitgerust met 1 hydraulische cilinder
•	 Grijperbereik van 107 cm
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 22
 IndustriegrijperIndustriegrijper
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade 50)
•	 Beschermde hydraulische cilinders
•	 Grijperbereik van 88 cm
 Industriegrijper met vorken Industriegrijper met vorken
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade 50)
•	 Beschermde hydraulische cilinders
•	 Grijperbereik van 70 cm
•	 Openingen van 5,5 cm
Model Breedte Hoogte Diepte Gewicht
BO-IGV89 89 cm 37 cm 125 cm 137 kg
BO-IGV107 107 cm 37 cm 125 cm 166 kg
BO-IGV122 125 cm 37 cm 125 cm 190 kg
BO-IGV132 132 cm 37 cm 125 cm 206 kg
BO-IGV152 152 cm 37 cm 125 cm 234 kg
Model Breedte Hoogte Diepte Gewicht
BO-IG89 89 cm 56 cm 77 cm 111 kg
BO-IG107 107 cm 56 cm 77 cm 132 kg
BO-IG122 125 cm 56 cm 77 cm 156 kg
BO-IG132 132 cm 56 cm 77 cm 163 kg
BO-IG152 152 cm 61 cm 77 cm 190 kg
23V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
 PuinbakPuinbak
Model Breedte Diepte Opening Gewicht
BO-PUG89 89 cm 83 cm 88 cm 110 kg
BO-PUG114 110 cm 83 cm 88 cm 132 kg
BO-PUG140 150 cm 83 cm 88 cm 179 kg
•	 Uitstekende zichtbaarheid
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade 50)
•	 Rasterpatroon leent zich tevens voor
nivelleren van grond
 Puinbak met grijperPuinbak met grijper
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade 50)
•	 Klemopening van 39°
Model Breedte Diepte Aantal
tanden Gewicht
BO-PU89 89 cm 69 cm 16 71 kg
BO-PU122 125 cm 69 cm 22 98 kg
BO-PU140 142 cm 69 cm 25 111 kg
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 24
 MestvorkMestvork
Model Breedte Diepte Aantal
tanden Gewicht
BO-MV89 87 cm 104 cm 7 st 84 kg
BO-MV114 114 cm 104 cm 8 st 109 kg
BO-MV152 153 cm 104 cm 10 st 151 kg
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade 50)
•	 Tanden afzonderlijk vervangbaar
 Mestvork met grijperMestvork met grijper
•	 Klemopening van 100cm
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade 50)
•	 Tanden afzonderlijk vervangbaar
Model Breedte Diepte Aantal
tanden Gewicht
BO-MVG89 89 cm 111 cm 5 103 kg
BO-MVG114 114 cm 111 cm 7 136 kg
BO-MVG152 152 cm 111 cm 9 173 kg
25V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
 PalletvorkPalletvork
Model Breedte Lengte
lepels
Totale
lengte
Capaciteit Gewicht
BO-PF9 93 cm 107 cm 130 cm 900 kg 79 kg
BO-PF13 93 cm 107 cm 130 cm 1.300 kg 108 kg
BO-PF18 96 cm 122 cm 154 cm 1.800 kg 183 kg
BO-PF22 96 cm 141 cm 154 cm 2.200 kg 230 kg
•	 “Quick lock” mechanisme
•	 Beschermrek
•	 Optioneel uit te rusten met tanden
 Palletvork met grijperPalletvork met grijper
•	 “Quick lock” mechanisme
•	 Uitgerust met 1 hydraulische cilinder
•	 Klemopening van 90cm
MPF-HP:
Set van 3 tanden
Model Breedte Lengte
lepels
Totale
lengte
Capaciteit Gewicht
BO-PFG9 80 cm 107 cm 133 cm 900 kg 155 kg
BO-PFG13 80 cm 107 cm 133 cm 1.300 kg 172 kg
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 26
 GrondboorGrondboor
Model Koppel Gewicht
BO-BO28 2.847 Nm 58 kg
•	 Danfoss hydraulische motor
•	 Planetaire tandwielkast
•	 Boren uitwisselbaar
•	 Vervangbare tanden uit gehard staal
Boor Dia  Boor Dia Boor Dia
BO-BO/B10 10 cm BO-BO/B35 35 cm BO-BO/B60 60 cm
BO-BO/B15 15 cm BO-BO/B40 40 cm BO-BO/B66 66 cm
BO-BO/B20 20 cm BO-BO/B45 45 cm BO-BO/B71 71 cm
BO-BO/B25 25 cm BO-BO/B50 50 cm BO-BO/B76 76 cm
BO-BO/B30 30 cm BO-BO/B55 55 cm BO-BO/B81 81 cm
 BomenklemBomenklem
•	 360° rotatie
•	 H-versie beschikt over hydraulische
rotator.
Model Opening grijper Laadcapaciteit Gewicht
BO-BG80H 80 cm 1.000 kg 119 kg
BO-BG130 130 cm 152 kg
27V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
 GraafarmGraafarm
•	 Verschillende grondbakken
•	 Vervangbare graaftanden
Bak Breedte Volume  Bak Breedte Volume
BO-GA/B20 20 cm 18 l BO-GA/B40 40 cm 34 l
BO-GA/B30 30 cm 26 l BO-GA/B45 45 cm 38 l
Model Graafdiepte Graafkracht Graafbereik Gewicht
BO-GA60 142 cm 13.8 kN 150 cm 79 kg
 SleuvenfreesSleuvenfrees
•	 Graafdiepte van 107 cm (hoek 65°)

kracht
Breedte
rol
Totale
breedte Gewicht
BO-TR225 2000 v/min 1.134 kg 92 cm 106 cm 379 kg
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 30
 Veegborstel Veegborstel
•	 Danfoss hydraulische motor
•	 Zwevend mechanisme
•	 Standaard nylon borstel
•	 Mix borstel staal/nylon optioneel
•	 Borstel met diameter 56cm
 Veegborstel met opvang Veegborstel met opvang
Model Werkbreedte Totale breedte Volume Gewicht
BO-VEO76 76 cm 93 cm 110 l 229 kg
BO-VEO122 121 cm 148 cm 180 l 262 kg
•	 Danfoss hydraulische motor
•	 Hydraulisch ledigen
•	 Borstel met diameter 56cm
•	 Nylon borstel
Model Werkbreedte Totale breedte Draaihoek Gewicht
BO-VE76 76 cm 99 cm -30°/+30° 106 kg
BO-VE122 122 cm 157 cm -30°/+30° 167 kg
31V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
  DozerbladDozerblad
•	 Vervangbaar mes
•	 Dubbele hydraulische cilinders
•	 Standaard voorzien van mes uit staal
•	 Rubber mes optioneel verkrijgbaar
 Sneeuwschuif Sneeuwschuif
•	 Draaihoek van +30° / -30°
•	 Vervangbaar mes
•	 H-versie is hydraulisch verstelbaar
Mes Breedte Type
BO-DB/MR125 125 cm Rubber
Model Breedte Hoogte Draaihoek Gewicht
BO-DB125 125 cm 56 cm +30°/-30° 137 kg
Model Breedte Hoogte Gewicht
BO-SS89 (H) 89 cm 56 cm 76 kg (96 kg)
BO-SS125 (H) 125 cm 56 cm 118 kg (137 kg)
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 32
 Nivelleerrek Nivelleerrek
•	 Snijmessen aan voor- en achterkant
•	 Rooster voor het zeven van materiaal
optioneel verkrijgbaar
 Hydraulisch nivelleerrekHydraulisch nivelleerrek
Model Werk
breedte
Verticuteer
diepte (max)  Lengte Gewicht
BO-NR89H 89 cm 76 mm 97 cm 100 kg
BO-NR122H 122 cm 76 mm 97 cm 137 kg
BO-NR142H 142 cm 76 mm 97 cm 160 kg
•	 Snijmessen aan voor- en achterkant
•	 Hydraulische verticuteerbalk
•	 Rooster voor het zeven van materiaal
optioneel verkrijgbaar
Model Werk
breedte  Lengte Gewicht
BO-NR89 89 cm 97 cm 78 kg
BO-NR122 122 cm 97 cm 105 kg
BO-NR142 142 cm 97 cm 121 kg
33V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
 RotoregRotoreg
Model Werk
breedte Freesdiepte Messen Totale
breedte Gewicht
 Ripper Ripper
Model Werk
breedte
Werk
diepte
Totale
hoogte
Aantal
tanden Gewicht
BO-RI109 109 cm 24 cm 43 cm 4 74 kg
BO-RI152 152 cm 24 cm 43 cm 6 85 kg
•	 De machine kan optioneel uitgerust
worden met kogeltrekhaak (50mm)
•	 Vervaardigd uit hoogwaardig staal
(Grade 50)
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 34
 Grondfrees Grondfrees
Model Werk
breedte Freesdiepte Messen Totale
breedte Gewicht
BO-GF100 100 cm 15 cm  24 130 cm 232 kg
BO-GF120 119 cm 15 cm 28 153 cm 272 kg
•	 Werkt in 2 richtingen
•	 Danfoss hydro motor
•	 4 messen per schijf
 OvertopfreesOvertopfrees
•	 Danfoss hydro motor
•	 4 messen per schijf
Model Werk
breedte Freesdiepte Messen Totale
breedte Gewicht
BO-OF100 100 cm 12 cm 28 136 cm 322 kg
35V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
 Bosfrees Bosfrees
Model Werk
breedte Min. olie Tanden Totale

•	 Vervangbare tanden
•	 Max. werkhoogte van 150cm
•	 Werkt in beide rijrichtingen
Model Dia snijschijf Tanden Gewicht
BO-SF56 508 mm 32 142 kg
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 36
 Klepelmaaier Klepelmaaier
•	 Hydro motor groep 3
•	 Hoog aantal klepels voor zeer fijn
maaiwerk
•	 Standaard met Y-klepels
•	 HD versie is robuuster gebouwd en
uitgerust met zwaardere klepels
 Palenmaaier Palenmaaier
Model Dia Min. olie  Lengte Gewicht
BO-PM60 60 cm 37 l/min 150 cm 150 kg
•	 Automatische return door veer
•	 Maaischijf heeft diameter van 60cm
Model Klepels Min. olie Lengte  Breedte Gewicht
BO-KM100 64 20 l/min 120 cm 80 cm 212 kg

goede afvoer van maaisel
Model Messen Min. olie Lengte  Breedte Gewicht
BO-CM120 3 45 l/min 128 cm 137 cm 230 kg
BO-CM150 3 45 l/min 158 cm 137 cm 245 kg
GARMECH
FOR BOLEO
V. 1/2025	 Alle eigenschappen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden. 38
 LaadarmLaadarm
Model Lengte Capaciteit
BO-LA9 114 cm 900 kg
Een budgetvriendelijke uitbreiding van
uw machine voor het vervoeren van
omvangrijke lasten.
 TrekhaakTrekhaak
Model Diameter Gewicht
BO-TH50 50 mm 23 kg
Een perfect middel om allerlei trailers te
vervoeren.
MINI
MINI